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NPÖ slutar att fungera i Internet Explorer den 2 
december 

Den 2 december 2021 kommer en ny version av Nationell Patientöversikt (NPÖ) som inte kan 

användas i Internet Explorer. NPÖ kommer inte heller att fungera i webbläsare som simulerar 

Internet Explorer.   

För att användare fortsatt ska kunna använda NPÖ måste den lokala IT-organisationen stötta 

sina NPÖ-användare genom att se till att någon av de rekommenderade webbläsarna används.   

Inera rekommenderar att någon av de senaste versionerna av Google Chrome eller Microsoft 

Edge används. Detta är i enlighet med vad som beskrivs i kravbiblioteket för eKlient, mer 

information kring detta återfinns här: https://publik.eklient.it/dokument.html.  

 

Det är alltså viktigt för den lokala IT-organisationen att säkerställa att alla användare av NPÖ 

har tillgång till någon av de rekommenderade webbläsarna. 

 

Använder ni NPÖ med hjälp av en uthoppslösning via Condis kan man i konfigureringen av 

Condis ange vilken webbläsare som skall användas vid uthoppet, se mer information nedan.  

 

Använder ni andra uthoppslösningar behöver ni ta hjälp av er systemleverantör kring detta. 

Tips kring ändring av webbläsare i Condis 

Vilken webbläsare NPÖ startas med kan ändras i konfigurationsfilen för Condis. Det är en 

textfil med namnet Condis.ini. Den återfinns i mappen för Condis-filerna på den lokala dator 

där uthoppet görs. 

 

I denna styrs vilken webbläsare som används vid uthopp av variabeln npo.program. Parametern 

skall återspegla namnet på exe-filen för önskad webbläsare. 

 

Exempel: 

npo.Program = chrome 

npo.Program = msedge 

 

Lämnas denna parameter tom kommer datorns standardwebbläsare att användas. 

 

Mer om hur man konfigurerar Condis kan man läsa i manualen Condis_1.4.docx som också 

återfinns i Condis installationsmapp. 

https://publik.eklient.it/dokument.html
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Regioner, kommuner och agenter – sprid informationen vidare! 

Vi ber regioner och kommuner som har indirekt anslutna vårdgivare samt agenter som hjälper 

vårdgivare med att ansluta som konsument till NPÖ att sprida informationen vidare till dessa 

och stötta dem vid frågor. 

Frågor? 

Har er lokala IT-organisation frågor kring ovan, kontakta Inera via detta formulär: 

https://etjanster.inera.se/oversikt/flow/2555.    

 

https://etjanster.inera.se/oversikt/flow/2555

